
Исх. № 01/154-к от 15.06.2021 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

Возбудить дело № 016/01/14.8-944/2021 по признакам нарушения ИП Уняниным А.В. (<…>)
статьи 14.8 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в недобросовестной конкуренции путем осуществления регулярных
перевозок пассажиров по маршрутам «г. Казань - г. Буинск», «г. Буинск – г. Казань», без
карт маршрутов регулярных перевозок и свидетельства на осуществление перевозок
по межмуниципальному маршруту регулярных перевозок.

Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/14.8-944/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №016/01/14.8-944/2021 назначить специалиста 1
разряда <…> – [должностное лицо]

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя руководителя
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]


